bor

Fls

TERMO DE RATIFICACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO
DrspENsA DE LrcrrAcÃo ro 2o24.oL.zz.L

O Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal de Administração
e Planejamento, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o
que determina o art. 75, inciso XV, da Lei no t4.L33l2O2L, e
considerando o que consta do presente Processo Administrativo,
RATIFICAR a Declaração de Dispensa de Licitação para a contratação de
serviços técnicos especializados na prestação de serviços de assessoramento
no planejamento, organização e administração de concurso público para o
provimento de cargos efetivos dos níveis fundamental, médio e superior, do
quadro de servidores da Prefeitura de Municipal e Gmara Municipal de
Yárzea Alegre/CE, em favor da Instituição UNMRSIDADE REGIONAL DO
CARIRI - URCA, com valor total de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais),
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Várzea Al É,23 de Janeiro de2024.

ono Lima N
Secretária M de Admin tração Planejamento

Ruo Deputodo Luiz otocilio corÍeio, 153 - Cenlro - CEP: ó3.540{00 - CNPJ; 07.539.27310001-58 ' vózeo Alegre/cE
"vórzeq Alegre TeÍro do Amor Froterno"

PREFEITURÂ DE vÁRzEA ALEGRE